


22. prosince 2017 

Stránka - 2 - 

- 2 - 

Výsledek hlasování: 

�lenská sch�ze bere na v�domí výsledek presence a schvaluje všemi p�ítomnými hlasy 

navržené osoby do funkcí na probíhající 20. �lenské sch�zi. 

Zvolení �lenové se ujali svých funkcí na �lenské sch�zi. 

P�edseda p�edstavenstva družstva konstatoval zp�sob svolání sch�ze.  

Ad 3) Projednání �lenských záležitostí, informace o vývoji �lenské základny družstva od 

minulé �lenské sch�ze dosud 

P�edsedající konstatoval, že od minulé �lenské sch�ze došlo v �lenské základn� k 4 zm�nám 
�len� – nájemc� byt� a 2 zm�nám u spole�ného �lenství manžel�. Zvýšil se po�et podnajatých 
byt� �len� na 21 z celkem 62 byt�, tj. podnajato je 33,87% byt� družstva. 

V návaznosti na dopl�ující volby do orgán� družstva, kdy u Kontrolní komise družstva minulá 
p�edsedkyn� kontrolní komise Ing. Anna Zdráhalová s funkce odstoupila a její funkci p�evzala 
místop�edsedkyn� Ing. Romana Švr�inová a v logickém posunu na její místo nastoupila �lenka 
KK Markéta Tome�ková a na její místo náhradnice KK Jaroslava Cve�ková. Markéta 
Tome�ková následn� p�ed minulou �lenskou sch�zí p�estala být �lenkou družstva, byli na minulé 
�lenské sch�zi dovoleni �lenka a náhradnice KK a vzhledem k p�edpokládané genera�ní obm�n�
další náhradník p�edstavenstva z d�vodu zapracování. Z p�edstavenstva v období mezi 19. a 20. 
�l. sch�zí odstoupil Karel Zelený a na jeho místo nastoupil náhradník Ing. Pavel Dziadzio.  

P�edstavenstvo fináln� po zm�n� pracuje ve složení p�edseda Ing. Vít Kodrle, místop�edsedkyn�
Ivana Rolná, �len Ing. Pavel Dziadzio, náhradník Ing. Miroslav Tichý 

Kontrolní komise fináln� po všech zm�nách pracuje ve složení p�edsedkyn� Ing. Romana 
Švr�inová, místop�edsedkyn� Jana Nowaková, �lenka Bc. Nikola Dziadzio, náhradnice Jaroslava 
Cve�ková 

Orgány družstva se tedy mezi �lenskými sch�zemi zm�nily, jak na webu družstva 
http://www.bdbilydum.cz/organy-druzstva po zm�nách zve�ejn�no a zápisy doloženo a jak bude 
zm�n�no i v obchodním rejst�íku v návaznosti na schválení zm�n v orgánech touto �lenskou 
sch�zí. 

Ad 4) Zpráva o �innosti a finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2016 a návrh na 

rozd�lení zisku 

P�edsedající konstatoval, že všichni �lenové spolu s pozvánkou obdrželi rozvahový stav a 
výsledky hospoda�ení družstva za rok 2016 v obvyklé form� ur�ené ke zve�ejn�ní –                         
- viz. P�íloha �. 2 tohoto zápisu. Konstatoval, že družstvo nem�lo žádné neplánované mimo�ádné 
výdaje a naopak m�lo vyšší dopl�kové p�íjmy odrážející se v dosaženém výsledku hospoda�ení. 
Vysv�tlil jednotlivé položky majetku a závazk� a výsledk� hospoda�ení a celkový výsledek 
hospoda�ení za rok 2016 ve výši zisku po zdan�ní +42.950,56 K� a navrhnul jeho ponechání 
v nerozd�leném zisku minulých let. 



22. prosince 2017 

Stránka - 3 - 

- 3 - 

Ad 5) Zpráva kontrolní komise o kontrolní �innosti v�. inventarizace majetku a závazk�

družstva a  o hospoda�ení družstva za rok a stanovisko komise k návrhu na rozd�lení zisku za 

rok 2016 ponecháním v nerozd�leném zisku min. let 

P�edsedkyn� kontrolní komise p�ednesla Zprávu, jak doložena v P�íloze �. 3 tohoto zápisu. 
Konstatovala zm�ny a aktuální složení kontrolní komise, p�edm�ty kontroly, kontrolované 
doklady, kontrolované p�ípady a záv�ry kontrolní �innosti kontrolní komise v hodnoceném 
období v�. doporu�ení celkový výsledek hospoda�ení za rok 2016 ve výši zisku po zdan�ní 
+42.950,56 K� ponechat v nerozd�leném zisku minulých let. 

Ad 6) Projednání finálních výsledk� hospoda�ení za rok 2016 a rozhodnutí �lenské sch�ze k 

výsledku hospoda�ení za rok 2016 a k návrhu na rozd�lení zisku 

P�edsedající otev�el diskusi k výsledku hospoda�ení za rok 2016 a ke Zpráv� KK o kontrolní 
�innosti družstva. Žádné dotazy ani protinávrh k návrhu na rozd�lení zisku nebyly vzneseny. 

Ad 7) Zpráva o �innosti družstva od minulé �lenské sch�ze dosud a výhled hospoda�ení v roce 

2016 / 2017 

K BOD�M UVEDENÝM VÝŠE p�edsedající p�ednesl stru�nou „Výro�ní zprávu za rok 2016 
v�. výhledu hospoda�ení na roky 2017 a 2018“ jak podstatné �ásti ústn� p�ednesené zprávy 
uvedeny níže a jak umíst�ny na web družstva v úplném Zápisu z této �lenské sch�ze 
v digitalizované podob� a jak bude uložen úplný zápis z této �lenské sch�ze do sbírky listin ve 
ve�ejném rejst�íku vedeném Krajským soudem v Ostrav� u spisové zn. Dr._612. 

Zd�raznil zejména vývoj a zm�ny �lenské základny družstva od minulé �lenské sch�ze dosud, 
existenci 6 byt� v nájmu ne�len� družstva (1x byt 3+1 a 5 x byt 2+1). Podal informaci o zp�sobu 
práce p�edstavenstva a jeho �len� a o zp�sobu práce kontrolní komise, o pln�ní usnesení 
minulých �lenských sch�zí v�.  instalace rozd�lova�� topných náklad� poprvé využitých pro 
rozú�tování za rok 2016. 

Vytáp�ní na zvýšené hodnoty si ovládá nájemník sám prost�ednictví termostatických ventil� p�i 
sou�asné základní aktualizaci pasport� byt� pro rok 2017. Finální aktualizace pasport� byt�
bude po odstran�ní všech nesrovnalostí a zaokrouhlovacích chyb a zm�n v bytech v roce 
2017 provedena po ode�tech spot�eb 2017 v roce 2018 aktualizací výpo�tových list�. Bude 
pokra�ováno v rozú�tování tepla dle finálních vým�r a dle Rozd�lova�� Topných Náklad�.  

P�edsedající konstatoval i nadále cca vyrovnaný rozpo�et a aktualizovaný výhled výsledku 
hospoda�ení na rok 2017 a na rok 2018 tj. kolem 0 K� s tím, že s ohledem na p�edpokládané 
práce údržby a oprav, jak dále specifikovány (zatím bez cenového up�esn�ní) není vylou�ena 
mírná ztráta krytá z nerozd�leného zisku družstva z minulých let. 

P�edsedající konstatoval trvající závazek „nezvyšovat K�/m2 na tvorbu fondu oprav po celou 
dobu splácení úv�ru na dokon�ení revitalizace domu“ a jeho možné aktuální snížení ješt� p�ed 
splacením úv�ru (v roce 2027), nebude-li jiný d�vod k jeho zachování, to vše p�i spln�ní 
podmínek daných úv�rovou smlouvou a schválenými záv�ry dle zprávy kontrolní komise za 
k UZ roku 2015 k hospoda�ení družstva vyrovnan�, p�ípadn� mírn� ztrátov� v mezích daných 
podmínkami financování splácení úv�ru �SOB a dota�ními podmínkami �MZRB, nerozd�leným 
ziskem minulých let a nutnou rezervou na nep�edvídatelné i p�edvídatelné události v provozu a 
údržb� majetku družstva a zmocn�ní p�edstavenstva a kontrolní komise družstva ve výše 
uvedených mezích k rozhodnutím o snižování sazby K�/m2 pro tvorbu fondu oprav
používaného aktuáln� p�evážn� ke splácení �erpaného úv�ru a tvorb� rezerv na údržbu, opravy a 
provoz družstva! 



22. prosince 2017 

Stránka - 4 - 

- 4 - 

Bodov� shrnuto takto: 

- z roku 2017 

* prob�hla pasportizace byt�, kontrola ploch byt� - ukon�eno 
* rozú�tování vody a tepla v maximální možné mí�e dle m��idel - trvalý 
* zhodnocení dotazníku na opravu oken a výplní – podklad pro údržbu a opravy od 2018 v�. dále 
* tvorba 5R rezervy na opravu - update p�ístupového a kamerového systému á 30tis K�/R - trvá 
* provedená aktualizace nájemného nájemník� ne�len� o cca 10% nad nájemné �len�
(zohledn�ním vklad� �len� a zdan�ní nájemného ne�len� a obvyklého nájemného v míst� domu 
družstva) - trvalý 
* ve spole�ných prostorách neumís�ovat nic co není jejich nedílnou stavební sou�ástí, neb se 
jedná o jedinou požární úniková cesta, doporu�eno všem si po�ídit autonomní požární hlási� na 
baterii s umíst�ním do prostoru bytové chodby - trvalý 

pro rok 2018 plánované, rozjednané: 

* reinstalace elektronických systému domu a jejich ochrana a externí zálohování základního 
nastavení - trvá 
* kontrola vn�jšího plášt� budovy pro rozhodnutí o konkrétních krocích údržby a oprav - trvá 
* rozší�ení po�tu parkovacích míst na ulici 	ecká, Mongolská – �eší ÚMOb Poruba - trvá 
* zm�na p�evažujícího poskytovatele internetu v dom� od O2 na Nej.cz s p�edpokladem rozší�ení 
nabídky v�. TV - probíhá 
* oh�ev palivového potrubí záložního dieselagregátu na st�eše domu proti zamrzání – v �ešení 
* pr�b�žná aktualizace typových dokument� družstva dle vývoje legislativy a pot�eb - trvalý 

Ad 89) Shrnutí pr�b�hu a výsledku �lenské sch�ze, záv�r 

P�ed hlasováním o usnesení nebyly na výzvu p�edsedajícího žádné dotazy nebo návrhy: 

P�edsedajícím bylo tedy p�e�teno navrhované usnesení, které bylo p�ijato v tomto zn�ní: 

Usnesení 20. �ÁDNÉ �LENSKÉ SCH�ZE 
DRUŽSTVA 

�lenská sch�ze družstva P�ijímá k programu �lenské sch�ze a k p�edloženým materiál�m a 
návrh�m toto usnesení: 

1) Schvaluje prezentaci ú�astník� jak uvedena ve  3 originálech presen�ních listin; 

2) Schvaluje volbu skrutátor� a volební komise paní Jaroslavu Cve�kovou a Ivanu 
Rolnou a zapisovatele paní Jaroslavu Cve�kovou a Ing. Víta Kodrle 

 Schvaluje volbu ov��ovatel� zápisu paní Ing. Romanu Švr�inovou a Janu Nowakovou 

3) Bere na v�domí informace o vývoji �lenské základny družstva a Zprávu o �innosti a 
finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2016 a návrh na ponechání zisku roku 2016 
v nerozd�leném zisku minulých let; 

4) Bere na v�domí Zprávu kontrolní komise o kontrolní �innosti a  o hospoda�ení 
družstva za rok 2016 stanovisko komise k návrhu na p�evedení zisku za rok 2016 do 
nerozd�leného zisku minulých let; 





..........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Bytové družstvo BÍLÝ D�M

V souladu s �l. 28 odst. 3 stanov družstva a v souladu s §635 an. Zákona �. 90/2012, O obchodních spole�nostech a družstvech svoláváme 

20. �ÁDNOU �LENSKOU SCH�ZI DRUŽSTVA 
Termín konání:   dne 7. 12. 2017 od 17.00 hod. (�tvrtek) 

Místo jednání: ZŠ ul. Ukrajinská 1533/13 – jídelna, Ostrava – Poruba tj. dtto jako minule 

�lenské sch�ze družstva mají právo se ú�astnit �ádní �LENOVÉ DRUŽSTVA, p�ípadn� �ádn� družstvem pozvaní hosté. 

Program: 

1) Prezentace �ádných ú�astník� a host� od 16,30 hod. do 17,00 hod., p�edání hlasovacích lístk�; 

2) Zahájení sch�ze, volba skrutátor�; 

3) Projednání �lenských záležitostí, informace o vývoji �lenské základny družstva od minulé �lenské sch�ze dosud, výsledek 
presence; 

4) Zpráva o �innosti a finálním výsledku hospoda�ení družstva za rok 2016 a návrh na rozd�lení zisku; 

5) Zpráva kontrolní komise o kontrolní �innosti v�. inventarizace majetku a závazk� družstva a  o hospoda�ení družstva za rok 
2016 (po zdan�ní + 42.950,56 K�) a stanovisko komise k návrhu na rozd�lení zisku za rok 2016 ponecháním v nerozd�leném 
zisku min. let; 

6) Projednání finálních výsledk� hospoda�ení za rok 2016 a rozhodnutí �lenské sch�ze k výsledku hospoda�ení za rok 2016 a k 
návrhu na rozd�lení zisku (P�íloha pozvánky); 

7) Zpráva o �innosti družstva od minulé �lenské sch�ze dosud, zm�ny v orgánech družstva, výhled hospoda�ení v roce 2017/18. 

8) Shrnutí pr�b�hu a výsledku �lenské sch�ze, záv�r. 

�lenové družstva se mohou s podklady pro �lenskou sch�zi, pokud je adresn� neobdrží do dále uvedeného data, seznámit v kancelá�í družstva 
v ú�edních hodinách nebo na webu družstva www.bdbilydum.cz v dob� nejpozd�ji od 23. 11. do 6.12.2017. Ú�etní záv�rky za minulá léta dosud v�. 
jsou po projednání a schválení �lenskou sch�zí družstva založeny na Krajském soudu v Ostrav�, Obchodním rejst�íku pod spisovou zna�kou Dr. 612 
ve sbírce listin viz. https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=235501 tak, jako ostatní pro družstvo podstatné dokumenty za dobu jeho 
existence. 

Je vhodné, aby �len, který se nem�že zú�astnit �lenské sch�ze zmocnil jiného �lena družstva, aby jej na �lenské sch�zi zastupoval. 

Tiskopisy plné moci jsou ke stažení na webu družstva nebo v kancelá�i družstva nebo u �len� p�edstavenstva družstva (nejen v ú�edních hodinách). 

!!!!!! Nem�žete-li se zú�astnit, zmocn�te jiného �lena družstva!!!!!! 

V Ostrav�, dne 27. 10. 2017 

Ivana Rolná v.r.  Pavel Dziadzio v.r. Ing. Vít Kodrle v.r.  

místop�edseda družstva     �len p�edstavenstva   p�edseda družstva 

P�íloha �. 1  
Bytové družstvo BÍLÝ D�M 
Mongolská 1474/44 

708 00 Ostrava - Poruba 
IDDS: hv8t6dr 
I�O 253 77 604, DI� CZ25377604 
�SOB, a.s., pobo�ka Ostrava – Poruba 

�íslo ú�tu 241686891/0300 

reg. KS v Ostrav�, obch. rejst�ík, sp. zn. Dr 612 
www.bdbilydum.cz  



�

���������	
���

��� �������	�
��������������	��������
������
� �������	������������ !�
	
��� "���#$��%����&'('()*�+,�%���(�������+*�+����"�-����.%����%�+*�+/�����%�0��12+*�+3����

4�5���%#+*�+4������(�������+
�������� ,��%#�������6����������17���'8	�%91����:�	%��';<=�(>/�����������$��?����

�-���@��
���
��� �A�A,��%#���A
���,�������#���B*��A�A,��#�-���3�������������������*����C����

D.	���%8AE���9D��@��A.�1%#���9����

������
��� �8���#

���
�������
����� ��� ��!� ���"���


"���#$��%����&'('() ,?�6	��� �������������� �C

+,�%���(�������+

+����"�-����.%����%�+ ,?�6	��� �������������� ��

+/�����%�0��12+

+3����4�5���%#+

+4������(�������+ ,?�6	��� ������������� !C

+F�	�����������-���+ ,?�6	��� ��G���������G !!

+-�	�����GC������-���+

+�%�-��1�%�������-���+ ,?�6	��� �������������� !!

+1���1F���%��C��-������-+

+�	��������������-���+ ,?�6	��� ��G���������G ��

+,�H���������-���+ ,?�6	��� �������������� �!

+I�-���%��+

+������������-���+ ,?�6	��� ��G���������J ��

+"���	��K�-���%��������+

+H����K��1���%�������-���+ ,?�6	��� ������������� �C

	��18-�������-��� ,?�6	��� ��G����������! �J

��������	�
����������	���	������
�������������	���������������������������������������
������	������������ �

���	�����	�! �	��������!"��
�#�

�

���$����������!
���	!���
�	�!�	�����	���!��������������$����������	�%������&�	�!�����
������
����	'��������

��������������%������$����	����
�����!��	�����������!�	���	������	��������	��'���������������	�(�

�

&���!��	���������%������	��������	�����	��'�������
���������!���)���!�����
�	��
������	��������������	����!"��
��

������*�������������!������	�!���+���!�)���!��
'�%������	�����	��'�������
������+#�����	��	����
�����!��	�(�

,����	!���+��	�����#�

�

&��!����������	��������%�����
�����!��	���+��	�������������
������!��
�	�����
�$���#�

��������$��-.��!/�+��!�����
����	�������'�����������	������������	����!"��
���!
���	�����!��	�����	�
'�

&$�����
�	��
��	����.�	����	�����������!"��
���	������'����$!+���������$����	�!�����
�0�	�����������	����+#�

1���
�����
���(�

�

&��!��
�������������	����!�����
�0�2�����	�����	�	��
��������	���'��������������!��	��)�����+���!0�

�������	����������!��	����������	���������������	��������	��3��	!������
����	���!��!��������	'���	'�����(�



�

4�!����5����$�������	�%���������	�	��
����
���+��	������
�!�
����!
���	�����������������������	�	��
��)������

�����!�!�����
�����
����
����	����	�����������!�����	�����	��'����������	����	������������
�$�
�������	��


�"�	���+���������
�!�����	�!�������$�������	�����	�����	���!�������	���"���������"���������������6�������$���

������	����������
���������������	�!��������	�!�������
����
����	�(�

�

7��"����+#����!��	���	)��������	��������!"��
��	���	����	��	������8���
��������	�����	���������

����9::888#�������!�#�:���!������(�

�

;������!������	���+����	����������	'�%������	�����	��'��������*�!"�����	��	����
�����!��	���$��������!+�����

�

<	=#�����.������2��$���������!"��
��

�

&39�
STANOVY 

Bytového dru�stva BÍLÝ D�M 
(Výtah) 
�l. 5 

�lenská práva a povinnosti
1. �len dru�stva má krom� u�ívacího práva minimáln� k jedné bytové jednotce právo zejména: --------------------------- 

a) ú�astnit se jednání a rozhodování �lenské sch�ze osobn� nebo prost�ednictvím zákonného zástupce na základ� ú�edn�

ov��ené plné moci; (Pozn. Dle dosavadních zvyklostí je za ú�ední ov��ení plné moci intern� dru�stvem pova�ováno i ov��ení 

plné moci kterýmkoliv �lenem orgánu dru�stva a skrutátory a ov��ovateli zápisu zvolenými na �lenkou sch�zi, je � li podpis 

zmocnitele dru�stvu znám, p�i pochybnostech je zmocnitel p�ímo kontaktován k potvrzení nebo odmítnutí platnosti 

zmocn�ní)

2. �len dru�stva je povinen zejména:  

     a) dodr�ovat stanovy a plnit usnesení orgán� dru�stva 

     f) oznamovat dru�stvu v�as zm�ny týkající se �lena dru�stva a p�íslu�ník� jeho domácnosti, které jsou podstatné pro vedení 

�lenské a bytové evidence a pro rozú�tování záloh úhrad za pln�ní poskytovaná s u�íváním bytu 

�l. 28 

Jednání �lenské sch�ze 
1) Jednání �lenské sch�ze svolává p�edseda p�edstavenstva dru�stva po projednání v p�edstavenstvu dru�stva podle pot�eby, 

nejmén� v�ak jedenkrát ro�n�

2) �lenská sch�ze musí být svolána, po�ádá-li o to písemn� alespo� 1/3 �len� dru�stva nebo p�edseda p�edstavenstva dru�stva nebo 

p�edseda kontrolní komise, a to do 30 dn� od doru�ení výzvy.  

3) Na �lenskou sch�zi musí být pozváni v�ichni �lenové dru�stva dále uvedeným zp�sobem. Po�ad jednání, termín, místo a hodina

zahájení konání �lenské sch�ze musí být oznámeny na ve�ejných výv�skách, na výv�sní desce nebo sk�ínce v domech v majetku 

dru�stva a nebo na pozvánkách odeslaných nebo vhozených p�ímo do schránek na poslední dru�stvu známé adrese �lena dru�stva 

nejpozd�ji patnáct dn� p�ed konáním �lenské sch�ze. Pokud je pot�eba, spolu s pozvánkou se zasílají nebo jiným vhodným 

zp�sobem zve�ej�ují i pot�ebné písemné podkladové materiály. - - -  

4) �lenská sch�ze je usná�eníschopná jen je-li p�ítomna nadpolovi�ní v�t�ina z �len�. Usnesení je p�ijato, hlasovala-li pro n� v�t�ina 

platných p�ítomných hlas�.  

5) Souhlasu nadpolovi�ní v�t�iny v�ech platných hlas� dru�stva je t�eba v p�ípad� rozhodování podle �l. 27 odst. 2. písm. a), b), g) 

a i). Není-li takovéhoto souhlasu dosa�eno, do doby jeho dosa�ení trvá dosavadní právní stav v dru�stvu.  Není-li �lenská sch�ze 

usná�eníschopná, svolá p�edseda náhradní �lenskou sch�zi tak, aby se konala do t�í týdn� od data konání p�vodní sch�ze. Náhradní 

�lenská sch�ze musí zachovat p�vodní po�ad jednání a je usná�eníschopná bez ohledu na po�et p�ítomných �len�.  

6) Usnesení �lenské sch�ze m��e být zru�eno soudem za podmínek stanovených zákonem o obchodních korporacích v platném 

zn�ní. 

�



Formulá� pro zve�ej�ování údaj� z ú�etní záv�rky v Obchodním v�stníku

Obchodní firma I�

Sídlo Zve�ej�uje hlavní údaje z ú�etní záv�rky za rok

ov��ené auditorem (obch. jméno) + �íslo oprávn�ní

dne Auditorský výrok: (nehodící se skrtn�te)

R O Z V A H A (v tis. K�):

b��ný rok minulý rok b��ný rok minulý rok

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Aktiva celkem

A
Pohledávky za upsaný
základní kapitál

B Dlouhodobý majetek

B. I. dlouhodobý nehmotný majetek

B. II. dlouhodobý hmotný majetek

B. III. dlouhodobý finan�ní majetek

B. III. 1.
Z toho: podíly v ovládaných
a �ízených osobách

C Ob��ná aktiva

C. I. zásoby

C. II. dlouhodobé pohledávky

C. III. krátkodobé pohledávky

C. VI. krátkodobý finan�ní majetek

D �asové rozli�ení

Pasiva celkem

A Vlastní kapitál

A. I. základní kapitál

A. II. kapitálové fondy

A. III. rezervní fondy, ned�litelný fond

a ostatní fondy ze zisku

+/-A. IV. výsledek hospoda�ení min. let

+/-A. V.
výsledek hospoda�ení b��ného
ú�etního období

B Cizí zdroje

B. I. rezervy

B. II. dlouhodobé závazky

B. III. krátkodobé závazyk

B. IV. bankovní úv�ry a výpomoci

B. IV. 1 z toho:bank. úv�ry dlohodobé

C �asové rozli�ení

V Ý K A Z   Z I S K U   A   Z T R Á T Y (v tis. K�):

I + II Tr�by za prodej zbo�í a výkony

I + II. 1.
Z toho: tr�by za prodej zbo�í
a vl. výrobk� a slu�eb

II. 2. Zm�na stavu vnit. zás. vl. výroby

II. 3. Aktivace

A + B
Náklady vynalo�ené na prodané
zbo�í a výkon. spot�eba

+ P�idaná hodnota

C osobní náklady

E
Odpisy dlouhodobého nehmot.
a hmotného majetku

G Zm�na stavu rezerv,opr. polo�ek

III+IV+V Jiné provozní výnosy

D+F+H+I Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hosp.

M
zm�na stavu rezerv, opr polo�ek

ve fin oblasti

VI+VII+
VIII+IX+X
+XI+XII

Jiné finan�ní výnosy

J+K+L
+P+N+O

Jiné finan�ní náklady

* Finan�ní výsledek hospoda�ení

Q Da� z p�íjmu za b��nou �innost

** Výsledek hosp. za b��nou �innost

XIII Mimo�ádné výnosy

R Mimo�ádné náklady

S Da� z p�íjmu z mimo�. �innosti

* Mimo�ádný výsledek hospod.

T
P�evod podílu na výsledku

hospoda�ení spole�ník�m

*** Výsledek hosp. za ú�et. období

Dce�iné podniky (název a sídlo):

** Pen��. tok z provozní �innosti:

** Pen��. tok z investi�ní �innosti:

** Pen��. tok z fin. �innosti:

Osoby s více ne� 20% podílem na ZK (+ vý�e vkladu v %):

Pohledávky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

Závazky 180 dn� po lh�t� splatnosti:

DHM (ú�. z�st. hodnota) zatí�ený zástav. právem nebo v�c. b�emeny:

http://obchodnivestnik.cz (zde najdete program na ú�etní záv�rky) Pro mo�nost opravy p�ípadných nesrovnalostí prosíme uvést jméno

kontaktní osoby + telefon.Economia a. s., Obchodní v�stník,

Dobrovského 25, 170 55 Praha 7 (tel. 233 071 623-4)

Bytové dru�stvo BÍLÝ D�M 2 5 3 7 7 6 0 4

Mongolská 1474/44, 708 00 Poruba 2016

. .3 0 0 6 2 0 1 7 1. bez výhrad, 2. s výhradou, 3. záporný výrok, 4. odmítnutí výroku

+20 256 +20 881

+0 +0

+16 953 +17 730

+0 +0

+16 953 +17 730

+0 +0

+0 +0

+3 298 +3 142

+3 +2

+0 +0

+837 +1 255

+2 458 +1 885

+5 +9

+20 256 +20 881

+7 793 +7 751

+224 +224

+6 467 +6 467

+25 +25

+1 034 +1 034

+43 +1

+9 982 +10 388

+85 +65

+0 +0

-1 495 -1 937

+11 392 +12 260

+11 392 +12 260

+2 481 +2 742

+1 709 +1 735

+1 446 +1 433

+0 +0

+448 +303

+75 +90

+1 634 +1 645

+697 +591

+777 +755

+0 +0

+263 +282

+21 +21

+573 +545

+0 +0

+37 +82

+557 +598

-520 -516

+10 +28

+43 +1

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+0 +0

+43 +1

nejsou nejsou

-879

2

802

0

0

0

Ing. Vít Kodrle tel. 603534971, Ivana Rolná tel 604710911










